165PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CAMILA DEL TREGIO ESTEVES 10/02/2014 09/02/2019090 06/05/2019 03/08/2019

2109059749 CSPP-PPSI 156670278

BEATRIZ MARIA AITA COSTA 22/12/2007 21/12/2012090 02/05/2019 30/07/2019

219171957 CSPP-PPEN 157029185

LUCIENE REGINA SOWEK 22/12/2007 21/12/2012090 22/05/2019 19/08/2019

131223008 CSPP-PPEN 1569922362

MARIA DO SOCORRO DA SILVA 22/12/2012 21/12/2017090 06/05/2019 03/08/2019

137546313 CSPF-PFAS 157026062

DIONE SCHREINER CORREA 21/06/2012 20/06/2017090 06/05/2019 03/08/2019

2241904046 CSPP-PPEN 157118064

ELYANE MOZELLI PADIAL 22/12/2007 21/12/2017180 02/05/2019 28/10/2019

150079651 CSPF-PFAD 156974846

VERA LUCIA DE LIMA BREZOLIN 10/09/2007 09/09/2012090 13/05/2019 10/08/2019

277312463 CSPF-PFAD 157044958

BRUNA MENARIN LOPES 17/04/2013 16/04/2018090 22/05/2019 19/08/2019

184118044 CSPE-PETA 157071025

ABDALLA JOAO DARDAQUE FILHO 21/03/2014 20/03/2019090 02/05/2019 30/07/2019

193564561 CSPP-PPFM 156903914

SANDRA CETNAROWSKI DEDA 29/12/2010 28/12/2015090 19/04/2019 17/07/2019

196861761 CSPE-PETE 156874728

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 25 / 04 / 2019

14
12

Inserido ao protocolo 15.667.027-8 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 25/04/2019 09:17. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 25/04/2019 15:08. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: da56d0c72989e2c58ebc225b8b24c7c9